
Projekt

z dnia  19 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 32 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 21 we 
Wrocławiu przy ul. Kłodzkiej 40

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 649 oraz z 2018 r. poz. 691) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Szkole Podstawowej nr 32 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 21 we Wrocławiu przy ul. Kłodzkiej 
40 nadaje się imię: „100-lecia Niepodległości Polski".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Id: 3F347556-82C1-4E58-8504-0AD2A4245E51. Projekt Strona 1




